高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114年 4月 16日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 046號

主旨:近日參與某非洲中西部旅行團旅客，返國後確診感染惡性瘧且病況嚴重，請會

     員旅行社應提醒團員旅行前至旅遊醫學門診諮詢，並於旅途中及返國後落實各

     項防疫措施，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署114年4月15日觀業字第1140907594號函轉衛生福利部疾病

管制署114年4月10日疾管檢字第1142100030號函辦理。

2. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。網址

https://tad-documentap.tad.gov.tw

識別碼:A69E68B77D           發文字號: 1140907594

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://tad-documentap.tad.gov.tw/